
 

 

UCHWAŁA NR LXX.461.2018 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 11 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXVI.430.2018 Rady Miejskiej Łęczycy z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 

maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc  

sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Miasto Łęczyca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, poz. 1349, 1432) oraz na podstawie art. 12 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia  

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 

487; z 2017 r. poz. 2439, poz. 2245; z 2018 r., poz. 310, poz. 650) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVI.430.2018 Rady Miejskiej Łęczycy z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie maksy-

malnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i poda-

wania napojów alkoholowych na terenie gminy Łęczyca, zmienia się treść § 4 uchwały, który otrzymuje 

brzmienie: 

§ 4. Ustala się na terenie Miasta Łęczyca zasady usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów  

alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży: 

1) Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży nie może być pro-

wadzona w odległości mniejszej niż 50 m od szkół, przedszkoli oraz innych placówek oświatowo-

wychowawczych, obiektów kultu religijnego (kościół, cmentarz), obiektów sportowych; 

2) Sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży nie może być 

prowadzona w odległości mniejszej niż 50 m od szkół, przedszkoli oraz innych placówek oświatowo-

wychowawczych, obiektów kultu religijnego (kościół, cmentarz), obiektów sportowych; 

3) Odległość mierzy się wzdłuż osi ogólnodostępnych dróg z uwzględnieniem zasad ruchu drogowego od 

drzwi głównych, wejściowych do obiektów wymienionych w pkt 1 i 2 do drzwi wejściowych punktu 

sprzedaży lub podawania napojów alkoholowych z uwzględnieniem ciągów dla pieszych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Paweł Kulesza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 października 2018 r.

Poz. 4974


		2018-10-02T07:44:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




